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ATLETSKI MITING PRIHODNOSTI
BLED, 28.08.2025

Pionirke - U12, 60 m Začetek / štart: 16:00

Skupina 1 Veter: +2,6 m/s Štart: 16:00

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 1169 Jozič Sara 2015 OŠJPBled 10,13
2 1081 19471 Kerkez Zala 2015 AKK 10,23
3 1080 19482 Sodja Ela 2014 AKK 10,34

1159 19581 Turza Lara 2014 PAKG DNS

Skupina 2 Veter: +1,7 m/s Štart: 16:02

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 1130 17720 Potrebuješ Mary 2014 VIP 8,89
2 1002 15395 Šoštarič Nika 2014 ŽAK 9,33
3 1100 19429 Pavlič Lana 2015 SEV 9,73

1066 19268 Tahiri Tajda 2014 KOB DQ

Pionirke - U12, 60 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 1130 17720 Potrebuješ Mary 2014 VIP 8,89
2 1002 15395 Šoštarič Nika 2014 ŽAK 9,33
3 1100 19429 Pavlič Lana 2015 SEV 9,73
4 1169 Jozič Sara 2015 OŠJPBled 10,13
5 1081 19471 Kerkez Zala 2015 AKK 10,23
6 1080 19482 Sodja Ela 2014 AKK 10,34

1066 19268 Tahiri Tajda 2014 KOB DQ
1159 19581 Turza Lara 2014 PAKG DNS

Pionirke - U14, Daljina Začetek / štart: 16:00

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 1001 9145 Zupančič Megi 2013 KRO 5,01
2 1077 17653 Otoničar Tinkara 2012 VRH 4,39
3 1079 13208 Močnik Lana 2013 AKK 4,24

1066 DQ - 143.11
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ATLETSKI MITING PRIHODNOSTI
BLED, 28.08.2025

Priimek in ime 1. Poskus 2. Poskus 3. Poskus 4. Poskus 5. Poskus 6. Poskus
Zupančič Megi 5,01 (+1,5) 4,78 (+2,6) 4,79 (+5,1) 4,64 (+2,5)
Otoničar Tinkara 4,32 (+3,1) 4,32 (+3,5) 4,32 (+2,1) 4,39 (+1,5)
Močnik Lana 4,05 (+2,4) 3,98 (+3,1) 4,24 (+2,0) X

Pionirji - U12, 60 m Začetek / štart: 16:05

Veter: +1,3 m/s

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 1032 8180 Lah Leon 2014 BLED 8,66
2 1074 18892 Mužan Vidic Lovro 2015 ŠPELA 9,27
3 1120 15346 Homec Gal 2014 AKGP 9,71
4 1173 Sitar Filip 2015 OŠJPBled 10,25

Pionirke - U14, 60 m Začetek / štart: 16:10

Skupina 1 Veter: +3,5 m/s Štart: 16:10

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 1103 13587 Marčelja Živa 2012 KOČ 8,83
2 1102 19188 Corl Iva 2013 KOČ 9,31
3 1155 13398 Vegič Veronika 2013 PAKG 10,17

Skupina 2 Veter: +2,9 m/s Štart: 16:12

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 1004 11579 Šoštarič Klara 2012 ŽAK 8,63
2 1125 18207 Meden Nika 2013 AKK 9,05
3 1124 13207 Andolšek Ula 2013 AKK 9,10

1156 18171 Dravec Eva 2012 PAKG DNS

Pionirke - U14, 60 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 1004 11579 Šoštarič Klara 2012 ŽAK 8,63
2 1103 13587 Marčelja Živa 2012 KOČ 8,83
3 1125 18207 Meden Nika 2013 AKK 9,05
4 1124 13207 Andolšek Ula 2013 AKK 9,10
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ATLETSKI MITING PRIHODNOSTI
BLED, 28.08.2025

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

5 1102 19188 Corl Iva 2013 KOČ 9,31
6 1155 13398 Vegič Veronika 2013 PAKG 10,17

1156 18171 Dravec Eva 2012 PAKG DNS

Pionirji - U14, 60 m Začetek / štart: 16:15

Skupina 1 Veter: +0,3 m/s Štart: 16:15

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 1175 Naspahič Dženan 2013 BIH 8,66
2 1171 Pintar Maj 2012 OŠJPBled 9,07

1172 Stojan Maj 2012 OŠJPBled DNS

Skupina 2 Veter: +2,9 m/s Štart: 16:17

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 1117 18577 Eržen Aljaž 2013 AKGP 8,70
2 1118 18576 Kavčič Filip 2012 AKGP 9,00
3 1086 13877 Drinovec Jonatan 2013 AKK 9,27

1151 18262 Mertük Lan 2012 PAKG DNS

Pionirji - U14, 60 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 1175 Naspahič Dženan 2013 BIH 8,66
2 1117 18577 Eržen Aljaž 2013 AKGP 8,70
3 1118 18576 Kavčič Filip 2012 AKGP 9,00
4 1171 Pintar Maj 2012 OŠJPBled 9,07
5 1086 13877 Drinovec Jonatan 2013 AKK 9,27

1172 Stojan Maj 2012 OŠJPBled DNS
1151 18262 Mertük Lan 2012 PAKG DNS
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ATLETSKI MITING PRIHODNOSTI
BLED, 28.08.2025

Pionirke - U12, Daljina Začetek / štart: 16:15

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 1059 17894 Gržentić Tija 2014 KP 3,71
2 1084 19490 Močnik Nika 2015 AKK 3,68
3 1142 18121 Trdina Neža 2014 AKK 3,42
4 1060 19287 Stolica Valerija 2015 KP 3,34
5 1085 19482 Sodja Ela 2014 AKK 3,21

Priimek in ime 1. Poskus 2. Poskus 3. Poskus 4. Poskus 5. Poskus 6. Poskus
Gržentić Tija 3,71 (+3,1) 3,62 (+0,4) 3,63 (+1,1) 3,45 (+4,3)
Močnik Nika 3,68 (+3,1) 3,61 (+1,8) 3,42 (+2,4) 3,44 (+2,6)
Trdina Neža 3,41 (+3,3) 3,42 (+0,7) 3,31 (+0,7) 2,76 (+0,0)
Stolica Valerija X 3,24 (+3,3) X 3,34 (+1,4)
Sodja Ela X X 2,88 (+0,0) 3,21 (+4,0)

Pionirke - U16, 100 m Začetek / štart: 16:20

Skupina 1 Veter: +3,1 m/s Štart: 16:20

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 1133 17854 Fon Brina 2011 KOB 13,66
2 1034 19719 Gmajnar Nana 2011 BLED 14,38
3 1036 18442 Smukavec Tinkara 2011 BLED 15,30
4 1177 Naspahič Nejla 2010 BIH 15,83

1134 19724 Čelik Tija 2010 VIP DNS

Skupina 2 Veter: +1,7 m/s Štart: 16:22

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 1035 4996 Palhartinger Izabela 2010 BLED 13,60
2 1094 18756 Mezeg Manca 2010 AKR 14,05
3 1028 19693 Plazar Tia 2011 SEV 15,44
4 1027 19692 Resinovič Lia 2011 SEV 16,23

1008 17859 Šifrer Sara 2011 ŠL DQ

1008 DQ - 162.8
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ATLETSKI MITING PRIHODNOSTI
BLED, 28.08.2025

Skupina 3 Veter: +2,6 m/s Štart: 16:24

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 1018 10376 Budna Ajda 2011 ŠDB 13,12
2 1112 14880 Strel Jerica 2010 AKGP 13,31
3 1110 13110 Burjek Lara 2010 AKGP 13,48
4 1153 9342 Vegič Doroteja 2010 PAKG 13,92
5 1068 7385 Eržen Katarina 2010 ŽAK 14,00

Skupina 4 Veter: +1,0 m/s Štart: 16:26

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 1111 13055 Klemenčič Ema 2011 AKGP 12,80
2 1072 8506 Užmah Nika 2010 ŽAK 13,07
3 1089 6216 Mencej Lina 2010 AKK 13,15
4 1129 10773 Belec Maša 2011 AKK 13,16

1026 11088 Jerančič Maša 2011 AADS DNS

Skupina 5 Veter: +3,3 m/s Štart: 16:28

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 1041 8520 Predanič Julija 2010 ŽAK 12,28
2 1090 12094 Meden Lana 2010 AKK 12,30
3 1047 8213 Šućur Sandra 2011 ŽAK 12,58
4 1048 8084 Cetinski Katarina 2011 ŽAK 12,59
5 1107 9913 Rutar Gaja 2010 KOB 12,70

Pionirke - U16, 100 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 1041 8520 Predanič Julija 2010 ŽAK 12,28
2 1090 12094 Meden Lana 2010 AKK 12,30
3 1047 8213 Šućur Sandra 2011 ŽAK 12,58
4 1048 8084 Cetinski Katarina 2011 ŽAK 12,59
5 1107 9913 Rutar Gaja 2010 KOB 12,70
6 1111 13055 Klemenčič Ema 2011 AKGP 12,80
7 1072 8506 Užmah Nika 2010 ŽAK 13,07
8 1018 10376 Budna Ajda 2011 ŠDB 13,12
9 1089 6216 Mencej Lina 2010 AKK 13,15
10 1129 10773 Belec Maša 2011 AKK 13,16
11 1112 14880 Strel Jerica 2010 AKGP 13,31
12 1110 13110 Burjek Lara 2010 AKGP 13,48
13 1035 4996 Palhartinger Izabela 2010 BLED 13,60
14 1133 17854 Fon Brina 2011 KOB 13,66
15 1153 9342 Vegič Doroteja 2010 PAKG 13,92
16 1068 7385 Eržen Katarina 2010 ŽAK 14,00
17 1094 18756 Mezeg Manca 2010 AKR 14,05
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ATLETSKI MITING PRIHODNOSTI
BLED, 28.08.2025

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

18 1034 19719 Gmajnar Nana 2011 BLED 14,38
19 1036 18442 Smukavec Tinkara 2011 BLED 15,30
20 1028 19693 Plazar Tia 2011 SEV 15,44
21 1177 Naspahič Nejla 2010 BIH 15,83
22 1027 19692 Resinovič Lia 2011 SEV 16,23

1008 17859 Šifrer Sara 2011 ŠL DQ
1134 19724 Čelik Tija 2010 VIP DNS
1026 11088 Jerančič Maša 2011 AADS DNS

Pionirji - U16, 100 m Začetek / štart: 16:30

Skupina 1 Veter: +1,0 m/s Štart: 16:30

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 1088 7162 Jordan Nadižar Jakob 2010 AKK 13,25
2 1061 11915 Torkar Drejc 2011 ŠL 13,53

1161 19718 Špur Timotej 2011 PAKG DNS

Skupina 2 Veter: +2,8 m/s Štart: 16:32

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 1139 18337 Šarc Žan 2010 DOM 11,41
2 1029 18651 Prošek Ocvirk Nejc 2011 ŽAK 12,56
3 1106 19186 Sivec Maj 2010 KOČ 12,66

1149 14034 Vebarič Aljaž 2010 PAKG DNS

Pionirji - U16, 100 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 1139 18337 Šarc Žan 2010 DOM 11,41
2 1029 18651 Prošek Ocvirk Nejc 2011 ŽAK 12,56
3 1106 19186 Sivec Maj 2010 KOČ 12,66
4 1088 7162 Jordan Nadižar Jakob 2010 AKK 13,25
5 1061 11915 Torkar Drejc 2011 ŠL 13,53

1161 19718 Špur Timotej 2011 PAKG DNS
1149 14034 Vebarič Aljaž 2010 PAKG DNS
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ATLETSKI MITING PRIHODNOSTI
BLED, 28.08.2025

Mlajše mladinke, 100 m Začetek / štart: 16:35

Skupina 1 Veter: +1,6 m/s Štart: 16:35

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 1178 Naspahič Jasmina 2009 BIH 12,74
2 1051 5603 Sovdat Gaja 2008 PSČ 13,97
3 1070 13840 Zorec Lana 2008 MENGE 18,49

Skupina 2 Veter: +2,7 m/s Štart: 16:37

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 1098 9924 Dovžan Karahodžić Nika 2009 AKR 12,53
2 1099 5245 Rogač Katarina 2008 AKR 12,78
3 1069 11989 Kragelj Ajda 2009 KOB 12,84
4 1095 14920 Smajič Maja 2009 AKR 13,57

Mlajše mladinke, 100 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 1098 9924 Dovžan Karahodžić Nika 2009 AKR 12,53
2 1178 Naspahič Jasmina 2009 BIH 12,74
3 1099 5245 Rogač Katarina 2008 AKR 12,78
4 1069 11989 Kragelj Ajda 2009 KOB 12,84
5 1095 14920 Smajič Maja 2009 AKR 13,57
6 1051 5603 Sovdat Gaja 2008 PSČ 13,97
7 1070 13840 Zorec Lana 2008 MENGE 18,49

Mlajši mladinci, 100 m Začetek / štart: 16:40

Veter: +1,2 m/s

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 1039 18389 Umunna Ike Svit 2009 KRO 11,32
2 1031 10505 Pavlin Filip 2009 MENGE 12,42
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ATLETSKI MITING PRIHODNOSTI
BLED, 28.08.2025

Članice, 100 m Začetek / štart: 16:45

Veter: +3,1 m/s

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 1800 4361 Sovdat Ajda 2006 PSČ 13,36
2 1144 12507 Kovačič Maja 2007 PSČ 13,55

Člani, 100 m Začetek / štart: 16:50

Veter: +1,9 m/s

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 1166 Musič Bakir 2006 BIH 10,62
2 1053 875 Verbovšek Anže 2003 SLG 10,66
3 1164 Vikalo Edhem 2002 BIH 10,87
4 1174 Testa Lorenzo 2007 ITA 11,26
5 1020 9343 Vegič Vid 2005 PAKG 12,85

1073 9344 Vegič Dominik 2007 PAKG DNS

Pionirke - U12, 200 m Začetek / štart: 17:00

Skupina 1 Veter: +4,1 m/s Štart: 17:00

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 1132 19232 Zajec Iva 2014 VIP 31,01
2 1131 18547 Perko Neža 2014 VIP 32,46
3 1170 Jozič Sara 2015 OŠJPBled 33,71
4 1082 19471 Kerkez Zala 2015 AKK 34,38

1160 19581 Turza Lara 2014 PAKG DNS

Skupina 2 Veter: +2,2 m/s Štart: 17:03

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 1062 19268 Tahiri Tajda 2014 KOB 30,59
2 1003 15395 Šoštarič Nika 2014 ŽAK 30,74
3 1101 19428 Pavlič Teja 2015 SEV 33,33
4 1128 19490 Močnik Nika 2015 AKK 34,37
5 1083 18121 Trdina Neža 2014 AKK 35,04
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ATLETSKI MITING PRIHODNOSTI
BLED, 28.08.2025

Pionirke - U12, 200 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 1062 19268 Tahiri Tajda 2014 KOB 30,59
2 1003 15395 Šoštarič Nika 2014 ŽAK 30,74
3 1132 19232 Zajec Iva 2014 VIP 31,01
4 1131 18547 Perko Neža 2014 VIP 32,46
5 1101 19428 Pavlič Teja 2015 SEV 33,33
6 1170 Jozič Sara 2015 OŠJPBled 33,71
7 1128 19490 Močnik Nika 2015 AKK 34,37
8 1082 19471 Kerkez Zala 2015 AKK 34,38
9 1083 18121 Trdina Neža 2014 AKK 35,04

1160 19581 Turza Lara 2014 PAKG DNS

Pionirji - U12, 200 m Začetek / štart: 17:05

Veter: +2,0 m/s

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 1033 8180 Lah Leon 2014 BLED 29,13
2 1075 18892 Mužan Vidic Lovro 2015 ŠPELA 30,62
3 1121 15346 Homec Gal 2014 AKGP 32,27

Pionirke - U14, 200 m Začetek / štart: 17:10

Skupina 1 Veter: +1,6 m/s Štart: 17:10

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 1005 11579 Šoštarič Klara 2012 ŽAK 28,50
2 1109 17855 Kravanja Teja 2012 KOB 29,83
3 1104 17705 Lautar Majerle Saba 2012 KOČ 30,67
4 1127 13208 Močnik Lana 2013 AKK 30,77
5 1158 13398 Vegič Veronika 2013 PAKG 34,53
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ATLETSKI MITING PRIHODNOSTI
BLED, 28.08.2025

Skupina 2 Veter: +1,6 m/s Štart: 17:13

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 1146 14059 Rastoder Nejla 2012 KRO 28,42
2 1023 17653 Otoničar Tinkara 2012 VRH 28,55
3 1126 18207 Meden Nika 2013 AKK 30,07
4 1138 13207 Andolšek Ula 2013 AKK 30,49

1157 18171 Dravec Eva 2012 PAKG DNS

Pionirke - U14, 200 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 1146 14059 Rastoder Nejla 2012 KRO 28,42
2 1005 11579 Šoštarič Klara 2012 ŽAK 28,50
3 1023 17653 Otoničar Tinkara 2012 VRH 28,55
4 1109 17855 Kravanja Teja 2012 KOB 29,83
5 1126 18207 Meden Nika 2013 AKK 30,07
6 1138 13207 Andolšek Ula 2013 AKK 30,49
7 1104 17705 Lautar Majerle Saba 2012 KOČ 30,67
8 1127 13208 Močnik Lana 2013 AKK 30,77
9 1158 13398 Vegič Veronika 2013 PAKG 34,53

1157 18171 Dravec Eva 2012 PAKG DNS

Pionirji - U14, 200 m Začetek / štart: 17:15

Veter: +1,8 m/s

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 1025 9315 Škrinjar Ažbe 2013 KRO 27,58
2 1176 Naspahič Dženan 2013 BIH 28,58
3 1143 18577 Eržen Aljaž 2013 AKGP 29,31
4 1119 18576 Kavčič Filip 2012 AKGP 30,93
5 1087 13877 Drinovec Jonatan 2013 AKK 32,24

1152 18262 Mertük Lan 2012 PAKG DNS
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ATLETSKI MITING PRIHODNOSTI
BLED, 28.08.2025

Mlajše mladinke, 200 m Začetek / štart: 17:20

Skupina 1 Veter: +1,5 m/s Štart: 17:20

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 1037 11151 Habjan Neža 2009 BLED 27,26
2 1067 7385 Eržen Katarina 2010 ŽAK 28,76
3 1015 12324 Šturm Maruša 2010 ŠL 29,11
4 1108 12550 Miklavič Julija 2011 KOB 29,57

Skupina 2 Veter: +1,5 m/s Štart: 17:23

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 1046 8084 Cetinski Katarina 2011 ŽAK 25,86
2 1045 8213 Šućur Sandra 2011 ŽAK 26,32
3 1113 13055 Klemenčič Ema 2011 AKGP 26,78

1114 14880 Strel Jerica 2010 AKGP DNF

Mlajše mladinke, 200 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 1046 8084 Cetinski Katarina 2011 ŽAK 25,86
2 1045 8213 Šućur Sandra 2011 ŽAK 26,32
3 1113 13055 Klemenčič Ema 2011 AKGP 26,78
4 1037 11151 Habjan Neža 2009 BLED 27,26
5 1067 7385 Eržen Katarina 2010 ŽAK 28,76
6 1015 12324 Šturm Maruša 2010 ŠL 29,11
7 1108 12550 Miklavič Julija 2011 KOB 29,57

1114 14880 Strel Jerica 2010 AKGP DNF

Mlajši mladinci, 200 m Začetek / štart: 17:25

Veter: +1,9 m/s

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 1040 18389 Umunna Ike Svit 2009 KRO 23,04
2 1058 13998 Bezek Maxim 2008 KP 23,94
3 1012 7683 Štefelin Enej 2009 ŠL 24,85
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ATLETSKI MITING PRIHODNOSTI
BLED, 28.08.2025

Članice, 200 m Začetek / štart: 17:30

Veter: +2,1 m/s

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 1030 4571 Eržen Tjaša 2001 TRK 29,27
2 1148 1171 Košar Janja 1978 KLC 39,45

Člani, 200 m Začetek / štart: 17:35

Veter: +2,5 m/s

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 1167 Musič Bakir 2006 BIH 21,17
2 1054 875 Verbovšek Anže 2003 SLG 22,33
3 1056 9971 Konec Ažbe 2007 KP 23,01
4 1057 10654 Mirković Andrej 2007 KP 23,37
5 1021 9343 Vegič Vid 2005 PAKG 27,36

1165 Vikalo Edhem 2002 BIH DNS

Pionirke - U16, 600 m Začetek / štart: 17:40

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 216 12730 Prebil Aleksandra 2012 VRH 1:46,97
2 194 14412 Čadež Anja 2011 ŠL 1:49,09
3 273 12957 Leban Marisa 2011 KRO 1:49,19
4 200 12655 Keše Kiara 2012 ŠL 1:49,64
5 217 18821 Rozman Markizeti Zoja 2010 AKR 1:51,15
6 214 14060 Kolar Ariela 2010 ŠDB 1:52,12
7 261 13058 Drmota Brina 2011 AKGP 1:53,80
8 248 18440 Mišič Lucija 2010 AKR 1:57,57

256 13150 Drole Žana 2011 AKGP DNS
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ATLETSKI MITING PRIHODNOSTI
BLED, 28.08.2025

Pionirji - U16, 600 m Začetek / štart: 17:45

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 188 9427 Kržič Žiga 2010 KP 1:28,68
2 181 10399 Leban Jež Svit 2010 PSČ 1:32,48
3 193 10921 Leben Bine 2011 AKK 1:46,06
4 179 17772 Leban Peter 2013 ŠL 1:52,86

Pionirke - U16, 300 m Začetek / štart: 17:55

Skupina 1 Štart: 17:55

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 1147 18404 Škrinjar Zala 2011 KRO 43,92
2 1076 13947 Otoničar Lana 2011 VRH 44,00
3 1154 9342 Vegič Doroteja 2010 PAKG 46,80
4 1052 10396 Jeklin Manca 2010 PSČ 47,05
5 1009 17859 Šifrer Sara 2011 ŠL 49,23

Skupina 2 Štart: 17:58

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 1091 12094 Meden Lana 2010 AKK 40,57
2 1071 8506 Užmah Nika 2010 ŽAK 40,87
3 1042 8520 Predanič Julija 2010 ŽAK 41,25
4 1065 9913 Rutar Gaja 2010 KOB 41,68
5 1038 7585 Šepič Pija 2011 BLED 42,38
6 1145 11404 Leben Lana 2011 KLC 43,73

Pionirke - U16, 300 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 1091 12094 Meden Lana 2010 AKK 40,57
2 1071 8506 Užmah Nika 2010 ŽAK 40,87
3 1042 8520 Predanič Julija 2010 ŽAK 41,25
4 1065 9913 Rutar Gaja 2010 KOB 41,68
5 1038 7585 Šepič Pija 2011 BLED 42,38
6 1145 11404 Leben Lana 2011 KLC 43,73
7 1147 18404 Škrinjar Zala 2011 KRO 43,92
8 1076 13947 Otoničar Lana 2011 VRH 44,00
9 1154 9342 Vegič Doroteja 2010 PAKG 46,80
10 1052 10396 Jeklin Manca 2010 PSČ 47,05
11 1009 17859 Šifrer Sara 2011 ŠL 49,23
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Pionirji - U16, 300 m Začetek / štart: 18:05

Skupina 1 Štart: 18:05

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 1122 8631 Svetelj Krištof 2010 AKK 41,66
2 1016 11957 Sitar Andraž 2011 ŠL 42,76

1017 9780 Nastran Janez 2010 ŠL DNS
1162 19718 Špur Timotej 2011 PAKG DNS

Skupina 2 Štart: 18:08

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 1013 14103 Remškar Val 2010 ŠL 37,25
2 1078 10231 Kenda Andrej 2010 BLED 38,44

1150 14034 Vebarič Aljaž 2010 PAKG DNS
1024 18437 Čamernik Patrik 2011 KRO DNS

Pionirji - U16, 300 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 1013 14103 Remškar Val 2010 ŠL 37,25
2 1078 10231 Kenda Andrej 2010 BLED 38,44
3 1122 8631 Svetelj Krištof 2010 AKK 41,66
4 1016 11957 Sitar Andraž 2011 ŠL 42,76

1017 9780 Nastran Janez 2010 ŠL DNS
1024 18437 Čamernik Patrik 2011 KRO DNS
1150 14034 Vebarič Aljaž 2010 PAKG DNS
1162 19718 Špur Timotej 2011 PAKG DNS

Mlajše mladinke, 400 m Začetek / štart: 18:15

Skupina 1 Štart: 18:15

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 1179 Naspahič Jasmina 2009 BIH 59,39
2 1064 10480 Miklavič Karin 2009 KOB 59,90
3 1096 14920 Smajič Maja 2009 AKR 1:04,72
4 1141 10071 Lautar Brina 2010 DOM 1:04,98
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Skupina 2 Štart: 18:18

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat
1 1063 11989 Kragelj Ajda 2009 KOB 57,90
2 1006 8828 Benedičič Sofija 2009 ŠL 58,64
3 1007 10725 Rant Brina 2009 ŠL 1:00,27
4 1097 13381 Rupnik Nika 2009 VRH 1:03,61

Mlajše mladinke, 400 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 1063 11989 Kragelj Ajda 2009 KOB 57,90
2 1006 8828 Benedičič Sofija 2009 ŠL 58,64
3 1179 Naspahič Jasmina 2009 BIH 59,39
4 1064 10480 Miklavič Karin 2009 KOB 59,90
5 1007 10725 Rant Brina 2009 ŠL 1:00,27
6 1097 13381 Rupnik Nika 2009 VRH 1:03,61
7 1096 14920 Smajič Maja 2009 AKR 1:04,72
8 1141 10071 Lautar Brina 2010 DOM 1:04,98

Članice, 400 m Začetek / štart: 18:18

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1105 3003 Pugelj Alja 2003 KOČ DNS

Članice, 800 m Začetek / štart: 18:25

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 153 10631 Ambrož Neja 2006 DOM 2:15,55
2 159 Okreša Anja 2003 CRO 2:36,47
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Člani, 800 m Začetek / štart: 18:30

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 152 Bečirovič Amer 2008 BIH 1:55,16
2 40 11245 Pugelj David 1999 KRO 1:55,85
3 12 13893 Jakopič Žan 2008 KRO 1:57,24
4 47 5595 Seehase Tim 2008 AKK 2:12,19
5 150 18434 Hafner Tadej 2008 AKK 2:13,51




